
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 906 

 

Про зміни до Програми розвитку 

та удосконалення цивільного 

захисту у м. Ужгород на 2020-2024 

роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 4 частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

постанови Кабінету Міністрів України 17.06.2015 № 409 «Про затвердження 

Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій», Комплексної програми розвитку 

цивільного захисту Закарпатської області на 2020-2024 роки 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XLІV сесії міської ради VІІ скликання 

13.02.2020 № 1881 «Про Програму розвитку та удосконалення цивільного 

захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки», а саме: 

1.1.Викласти по тексту рішення та додатків до нього назву “Відділ 

цивільного захисту населення” в редакції “Управління охорони здоров'я та 

цивільного захисту населення”. 

    1.2. У тексті рішення речення «Загальний обсяг фінансування заходів 

Програми складатиме 37 194,0 тисяч гривень згідно з додатком 1» замінити 

реченням «Загальний обсяг фінансування заходів Програми визначається згідно 

з додатком 1». 

1.3. Викласти таблиці Програми 1, 2, 2.1, 2.2, 5, 5.1, 5.2, 7, 7.1, 7.2 у новій 

редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток 

 до рішення XXV сесії 

 міської ради VIIІ скликання 

 29.09.2022 p. № 906 

 

                                                                                                                                                         Таблиця 1 

Ресурсне забезпечення  Програми 

   

(тис. грн.) 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання 

Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання 

Програми 
І ІІ ІІІ 

2020 

 рік 

2021 рік 2022 

 рік 

2023 рік 2024  

рік 

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

19996,0 4454,0 5666,0 3771,0 4171,0 38272,0 

державний бюджет       

обласний бюджет       

міський бюджет 19996,0 4454,0 5666,0 3771,0 4171,0 38058,0 

кошти небюджетних 

джерел 

(трансферти) 

  114,0   114,0 

кошти небюджетних 

джерел 

(інша субвенція) 

  100,0   100,0 

 

 Секретар ради                                                                                                                                             Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 



Таблиця 2 

Перелік завдань міської цільової програми  

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради  

                                                        (тис,грн.) 
Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз) 

Обс

яг 

вид

аткі

в 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обс

яг 

вида

тків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обся

г 

вида

тків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обс

яг 

вида

тків 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обс

яг 

вид

аткі

в 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної 

громади 

Заг

аль

ни

й 

фо

нд 

Спе

ціа

льн

ий 

фон

д 

За

га

ль

ни

й 

фо

нд 

Спе

ціал

ьни

й 

фон

д 

Заг

аль

ний 

фон

д 

Спе

ціал

ьни

й 

фон

д 

Заг

аль

ний 

фон

д 

Спе

ціал

ьни

й 

фон

д 

За

га

ль

ни

й 

фо

нд 

Спеціа

льний 

фонд 

Всього на 

виконання 

програми 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

2607,0 740,0 1867,0 2148,0 457,0 1691,0 2731,0 1040,0 1691,0 1575,0 270,0 1305,0 1550,0 270,0 1280,0 

Всього на 

виконання: 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

2607,0 740,0 1867,0 2148,0 457,0 1691,0 2731,0 390,0 1691,0 1575,0 270,0 1305,0 1550,0 270,0 1280,0 

Завдання 1.   2057,0 290,0 1767,0 1898,0 207,0 1691,0 1851,0 160,0 1691,0 1345,0 40,0 1305,0 1320,0 40,0 1280,0 

Завдання 2.  450,0 450,0  250,0 250,0  230,0 230,0  230,0 230,0  230,0 230,0  

Завдання 3.   100,0 

 

  

 

100,0 

 

            

Завдання 4.        650,0 650,0        

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                     Арсен МЕЛКУМЯН 

 



 

Таблиця 2.1 

Обсяг та джерело фінансування Програми 

Департамент міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради  

                                                                                                                                                                                                      (тис.грн) 

№

 

п

/

п 

Заходи Замовник Загальний 

обсяг 

фінансування, 

(тис. грн.) 

2020 2021 2022 2023 2024 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Оснащення небезпечних виробництв 

сучасними системами 

протипожежного захисту  

об’єктів КП «Водоканал м. 

Ужгорода», із них: 

Департамент міської 

інфраструктури 

Ужгородської 

міської ради  

507,0 235,0 152,0 120,0   

- адмінбудівля (в.т.ч. сховище)  90,0 30,0 30,0 30,0   

- НФС-І-ІІ-ІІІ (в.т.ч. сховище хлору)  170,0 100,0 35,0 35,0   

- Водозабір «Минай»   30,0 20,0 10,0    

- Пожежна насосна станція (3 од.) (по 

вул. Минайській, Легоцького, 

Шухевича) 

 52,0 30,0 22,0    

- Каналізаційна насосна станція - 

1,2,4,5 

 90,0 30,0 30,0 30,0   

- Каналізаційна очисна споруда    75,0 25,0 25,0 25,0   

Капітальний ремонт пожежних 

гідрантів 115 одиниць 

   960,0 360,0 300,0 300,0   

Придбання автономних джерел 

(генератори) 

  75,0 25,0 25,0 25,0   

Придбання насосно-відкачувального 

обладнання (мотопомпи)  

  135,0 45,0 45,0 45,0   



 

 

Капітальний ремонт захисних 

споруд, що перебувають у 

комунальній власності міста  

 6500,0 1305,0 1305,0 1305,0 1305,0 1280,0 

пл. Жупанатська, 3  2500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 

вул. Станційна, 36  300,0 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 

вул. Одеська, 9  300,0 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 

вул. Митна, 1  300,0 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 

НФС Насипна, б/н  800,0 165,0 165,0 165,0 165,0 140,0 

вул. С.Мартина, 2  2300,0 460,0 460,0 460,0 460,0 460,0 

Покращення матеріально-технічної 

бази (придбання ПММ, бензопил) 

для комунальних підприємств, що 

забезпечують життєдіяльність міста 

(КП «Водоканал м. Ужгорода», КП 

«КШЕП»): 

   264,0 72,0 56,0 56,0 40,0 40,0 

- бензопил – 4 од    64,0 32,0 16,0 16,0   

- паливно-мастильні матеріали   200,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 

Придбання засобів захисту органів 

дихання для найбільшої працюючої 

зміни хлораторної КП «Водоканал»  

20 шт. 

 30,0 15,0 15,0    

2. 

 

 

Утилізація безхазяйних небезпечних 

відходів виявлених в межах міста 

  1200,0 400,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

Утилізація  радіоактивних відходів 

виявлених в межах міста 

 190,0 50,0 50,0 30,0 30,0 30,0 

3. Реконструкція, технічна модернізація 

та ремонт  місцевої системи 

централізованого оповіщення 

Розробка проєктно-кошторисної 

документації 

 100,0 100,0     

4. Поточний ремонт споруди цивільного 

захисту, за адресою пл. Жупанатська, 

 650,0   650,0   



3А 

 Разом :   10611,0 2607,0 2148,0 2731,0 1575,0 1550,0 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                      Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Таблиця 2.2 

 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми 

Департамент міської інфраструктури  

Ужгородської міської ради 

     (тис,грн.) 
Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

Код 

тимча

сової 

класи

фікаці

ї 

видат

ків та 

креди

туван

ня 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз) 

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Разом у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Ра

зо

м 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Ра

зо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Зага

льни

й 

фон

д 

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

Зага

льни

й 

фон

д 

Спе

ціал

ьний 

фонд 

Зага

льни

й 

фон

д 

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

Зага

льни

й 

фонд 

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

 

Зага

льн

ий 

фон

д 

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

Всього на виконання програми                 

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета:                                             Забезпечення пожежної безпеки об’єктів комунальної власності міста, оповіщення населення, ремонту захисних споруд тощо 

Всього на виконання підпрограми                 

ТПКВК МБ                 

Відповідальний виконавець: Департамент міської інфраструктури 

Завдання 1.  Оснащення небезпечних виробництв сучасними системами протипожежного захисту об’єктів КП «Водоканал м. Ужгорода», Капітальний 

ремонт пожежних гідрантів, придбання автономних джерел електроенергії, придбання насосно-відкачувального обладнання (мотопомпи), 

капітальний ремонт захисних споруд, що перебувають у комунальній власності міста, придбання засобів захисту органів дихання для 

найбільшої працюючої зміни хлораторної КП «Водоканал»  
Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

 2057,0 290,0 1767,0 1898,0 207,0 1691,0 1851,0 160,0 1691,0 1345,0 40,0 1305,0 1320,0 40,0 1280,0 

Показник продукту:                  
К-сть обладнання, яке планується 

придбати, шт 

  60 25 35 45 15 35 37 12 35       

К-сть ПММ, яке планується придбати, 

літрів 

 1333 1333  1333 1333  1333 1333  1333 1333  1333 1333  

К-сть комплектів спецодягу, які 

планується придбати, шт 

 5 5  5 5           

Загальна площа захисних споруд  кв.м  972  972 972  972 972  972 972  972 972  972 



Кількість захисних  споруд, що 

планується відремонтувати, од. 

 6  6 6  6 6  6 6  6 6  6 

Кількість грідрантів, які планується 

відремонтувати, од.  

 43  43 36  36 36  36       

Показник продуктивності 

(ефективності): 

                 

Середня вартість одної одиниці  

придбаного обладнання  

  10,0 10,0 11,0 11,0 11,1 11,0  10,0 11,0       

Середня вартість одного комплекту  

спецодягу,  

 3 3  3 3           

Середня вартість ремонту на одну 

споруду 

  217,5  217,5 217,5  217,5 217,5  217,5 217,5  217,5 213,3  213,3 

Середня вартість ремонту одного 

гідранта 

 8,4  8,4 8,3  8,3 8,3  8,3       

Середня вартість ПММ  0,03 0,03  0,03 0,03  0,03 0,03  0,03 0,03  0,03 0,03  
Показник результативності (якості)                  

Відсоток вчасно виконаних угод   100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Завдання 2.  Утилізація безхазяйних  небезпечних та радіоактивних відходів, виявлених у межах міста 

Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

 450,0 450,0  250,0 250,0  230,0 230,0  230,0 230,0  230,0 230,0  

Показник продукту:                  
К-сть відходів, кг   45 45   25 25  25 25  25 25  25 25  
Показник продуктивності 

(ефективності): 

                 

Середня вартість оплати послуг  із 

вивезення та утилізацію 1 кг відходів 

  10,0 10,0   10,0 10,0   9,2 9,2  9,2 9,2  9,2 9,2  

Показник результативності (якості)                  

Відсоток вчасно виконаних угод   100 100   100 100   100 100   100 100   100 100  

Завдання 3.  Реконструкція, технічна модернізація та ремонт  місцевої системи централізованого оповіщення, розробка проєктно-кошторисної документації 

Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

 100,0 

 

  

 

100,0 

 

            

Показник продукту:                   
Кількість заключених угод на 

виготовлення проєктно-кошторисної 

документації 

 1  1             

Показник продуктивності 

(ефективності): 

                 

Середня вартість проведення оцінки   100,0  100,0             

Показник результативності (якості)                  

Відсоток вчасно виконаних угод   100  100             

Завдання 4. Поточний ремонт споруди цивільного захисту, за адресою пл. Жупанатська, 3А 

Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

       650,0 650,0        

Показник продукту:                 

Кількість заключених угод        1 1        

Показник продуктивності                 



(ефективності): 

Середня вартість ремонту на одну 

споруду 

       650,0 650,0        

Показник результативності (якості)                 

Відсоток вчасно виконаних угод        100 100        

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                        Арсен МЕЛКУМЯН 

 

  

 

 

 

 



Таблиця 5 

Перелік завдань міської цільової програми 

Управління освіти Ужгородської міської ради 

тис. грн. 
Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз) 

Обсяг 

видат

ків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обс

яг 

вид

атк

ів 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обс

яг 

вид

атк

ів 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обс

яг 

вид

атк

ів 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обс

яг 

вид

аткі

в 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Загал

ьний 

фонд 

С

п

е

ц

іа

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

Загал

ьний 

фонд 

С

п

е

ц

і

а

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

Загаль

ний 

фонд 

С

п

е

ц

іа

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

Загаль

ний 

фонд 

С

п

е

ц

іа

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

Загал

ьний 

фонд 

С

пе

ці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

Всього на 

виконання 

програми 

 

11195,0 11195,0  1180,0 1180,0  1719,0 1719,0  1180,0 1180,0  1605,0 1605,0  

Всього на 

виконання 

підпрограми 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіально

ї громади 

11195,0 11195,0  1180,0 1180,0  1605,0 1605,0  1180,0 1180,0  1 605,0 1605,0  

Завдання 1. 

 

Завдання 2.  

 995,0 

 

10200,0 

995,0 

 

10200,0 

 1180,0 1180,0  1605,0 1605,0  1180,0 1180,0  1 605,0 1605,0  

Всього на 

виконання 

програми 

Трансферти 

      114,0 114,0        

Завдання 3.        114,0 114,0        

 

Секретар ради                    Арсен МЕЛКУМЯН 



Таблиця 5.1 

 

Обсяг та джерело фінансування Програми 

Управління освіти Ужгородської міської ради 

тис. грн. 

№

 

п

/

п 

Заходи Замовник 

Загальний 

обсяг 

фінансування, 

(тис. грн.) 

2020 2021 2022 2023 2024 

1. Забезпечення протипожежних 

заходів в освітніх закладах міста 

Управління 

освіти 

Ужгородської 

міської ради  

6 565,0 995,0 1 180,0 1 605,0 1 180,0 1 605,0 

2. Встановлення систем об’єктового 

внутрішнього оповіщення в 

освітніх закладах міста 

 

10 200,0 10 200,0 - - - - 

3. Проведення поточного ремонту 

для облаштування цокольного 

приміщення під укриття 

Ужгородської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 20 – 

ліцею «Лідер» Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

 

114,0   114,0   

 Разом:  16 879,0 11 195,0 1 180,0 1 719,0 1 180,0 1 605,0 

 

 

Секретар ради                    Арсен МЕЛКУМЯН 

 



Таблиця 5.2 

 

 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми 

Управління освіти Ужгородської міської ради 

тис. грн. 
Відповідальні 

виконавці, 

ТПКВК МБ, завдання 

програми, 

результативні 

показники 

Код 

тимч

асово

ї 

клас

ифік

ації 

вида

тків 

та 

кред

итув

ання 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 20___-20___ рр. 20___-20___ рр. 

Р

аз

о

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Ра

зо

м 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної 

громади 

Ра

зо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Р

а

з

о

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Р

а

з

о

м 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної 

громади 

Загаль

ний 

фонд 

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

Загальн

ий фонд 

Сп

еці

аль

ни

й 

фо

нд 

Загальн

ий фонд 

Спе

ціал

ьни

й 

фон

д 

Загальн

ий 

фонд 

Спе

ціал

ьни

й 

фон

д 

 

Загал

ьний 

фонд 

Спеці

альни

й 

фонд 

Всього на виконання 

програми 

                

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета: Забезпечення протипожежних заходів та встановлення систем об’єктового внутрішнього оповіщення в освітніх закладах міста, проведення поточного ремонту для 

облаштування цокольного приміщення під укриття Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 20 – ліцею «Лідер» Ужгородської міської ради Закарпатської області 

Всього на виконання 

підпрограми 

                

ТПКВК МБ                 

Відповідальний 

виконавець: 

Управління освіти 

Завдання 1.  Забезпечення протипожежних заходів в освітніх закладах міста 

Показники витрат 

Загальний обсяг 

видатків 

 

995,0 995,0  1180,0 1180,0  1605,0 1605,0  1180,0 1180,0  1605,0 1605,0  

Показник продукту:                  

Кількість обладнання, 

яке планується 

  
600 600  700 700  750 750  780 780  750 750  



придбати 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

  

               

Середня вартість одної 

одиниці  придбаного 

обладнання 

  

1,6 1,6  1,6 1,6  2,1 2,1  1,5 1,5  2,1 2,1  

Показник 

результативності 

(якості) 

  

               

Відсоток вчасно 

виконаних угод 

  
100 100  100 100  100 100  100 100  100 100  

                 

Завдання 2.  Встановлення систем об’єктового внутрішнього оповіщення в освітніх закладах міста 

Показники витрат 

Загальний обсяг 

видатків 

 

10200,0 10200,0              

Показник продукту:                 

Кількість обладнання 

(систем оповіщення), 

яке планується 

придбати 

  

43 43              

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

  

               

Середня вартість однієї 

системи  

  
237,2 237,2              

Показник 

результативності 

(якості) 

 

               

Відсоток вчасно 

виконаних угод 

  
100 100              

Завдання 3.  Проведення поточного ремонту для облаштування цокольного приміщення під укриття Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 20 – ліцею «Лідер» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області 

Показники витрат  

Загальний обсяг 

видатків 

       114,0 114,0        

Показник продукту:                 

Загальна площа 

приміщення, яке 

планується 

відремонтувати 

       125 125        

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

                

Середня вартість 

одного кв. м. 
       0,91 0,91        

Показник 

результативності 

(якості) 

                



Відсоток вчасно 

виконаних угод 
       100 100        

 

 

Секретар ради                    Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

Таблиця 7 

 

Перелік завдань міської цільової програми  

Управління охорони здоров`я та 

цивільного захисту населення  

Ужгородської міської ради 

                                                     

(тис,грн.) 
Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансуванн

я 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)           2023 рік (прогноз)             2024 рік (прогноз) 

Обс

яг 

вида

тків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обсяг 

видат

ків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обся

г 

вида

тків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обся

г 

вида

тків 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Обся

г 

вида

тків 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Зага

льни

й 

фонд 

С

пе

ці

а

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

Загал

ьний 

фонд 

С

пе

ці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

Зага

льни

й 

фон

д 

Спе

ціал

ьний 

фон

д 

Зага

льни

й 

фон

д 

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд  

Зага

льни

й 

фон

д 

Спеціал

ьний 

фонд 

Всього на 

виконання 

програми 

Бюджет 

Ужгород

ської 

міської 

територі

альної 

громади 

        

       

Всього на 

виконання 

підпрограми 

 5840,0 5840,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0  

Завдання 1.   5840,0 5840,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   

Всього на 

виконання 

Інша 

субвенці

      100,0 100,0        



програми я 

Завдання 2.        100,0 100,0        

 

 

 Секретар ради                                                                                                                                              Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Таблиця 7.2  

 
 

Обсяг та джерело фінансування Програми 

Управління охорони здоров`я та 

цивільного захисту населення 

Ужгородської міської ради 

                                                                                                                                                                                           (тис.грн) 

№

 

п

/

п 

Заходи Замовник Загальний 

обсяг 

фінансування, 

(тис. грн.) 

2020 2021 2022 2023 2024 

1. 

 

 

 

 

 

Забезпечення протипожежних 

заходів та встановлення 

систем об’єктового 

внутрішнього оповіщення в  

закладах охорони здоров’я  

міста 

Управління охорони 

здоров’я та цивільного 

захисту населення 

Ужгородської міської 

ради  

9 840,0 5840,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 

2. Монтажні роботи із 

встановлення кінцевого 

обладнання системи 

оповіщення ПАВІАН 

Закарпатська обласна 

військова адміністрація 

100,0   100,0   

 Разом :   9 940,0 5840,0 1000,0 1100,0 1000,0 1000,0 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 



 

 

Таблиця  7.3 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми 

Управління охорони здоров`я та 

цивільного захисту населення  

Ужгородської міської ради 

 

(тис,грн.) 
Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

Код 

тимча

сової 

класи

фікаці

ї 

видат

ків та 

креди

туван

ня 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 2023 рік(прогноз) 2024 рік(прогноз) 

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Ра

зо

м 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальн

ої громади 

Разом у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Зага

льн

ий 

фон

д 

Спе

ціал

ьни

й 

фон

д 

Зага

льн

ий 

фон

д 

Спе

ціал

ьни

й 

фон

д 

Заг

аль

ний 

фо

нд 

Спеці

альн

ий 

фонд 

За

га

ль

н

и

й 

ф

он

д 

С

п

е

ці

а

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

 

Зага

льни

й 

фон

д 

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета:                             Забезпечення протипожежних заходів та встановлення систем об’єктового внутрішнього оповіщення в  закладах охорони здоров’я  міста 

Відповідальний виконавець: Управління охорони здоров`я та цивільного захисту населення 

Завдання 1.  Забезпечення протипожежних заходів та встановлення систем об’єктового внутрішнього оповіщення в  закладах охорони здоров’я  міста  

Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

 5840,0 5840,0  1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0  

Показник продукту:                  

К-сть заходів, яке плануються до 

виконання, шт 

  584 584  100 100  100 100  100 100  100 100  



Показник продуктивності 

(ефективності): 

                 

Середня вартість проведення одного 

заходу, тис грн 

  10,0 10,0  10,0 10,0  10,0 10,0  10,0 10,0  10,0 10,0  

Показник результативності (якості)                  

Відсоток вчасно виконаних угод   100 100   100 100  100 100  100 100  100 100  
Показник продуктивності 

(ефективності): 

                    

Завдання 2.  Монтажні роботи із встановлення кінцевого обладнання системи оповіщення ПАВІАН 
Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

       100,0 100,0        

Показник продукту:                 

К-сть заходів, яке плануються до 

виконання, шт 

       1 1        

Показник продуктивності 

(ефективності): 

                

Середня вартість проведення одного 

заходу, тис грн 

       100,0 100,0        

Показник результативності (якості)                 

Відсоток вчасно виконаних угод        100 100        

 

Секретар ради                                                                                                                                               Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 


